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Toetuse eraldamine eelarvevahenditest

»“ETENDUSKUNSTIDE REGIONAALSE KATTESAADAVUSE TOETUSED , TEATER MAAL“” 2025“

13.02.2025 nr 1.1-1.13/2025_6

Kultuuriministri 22.12.2011. a maarusega nr 23 kinnitatud , Eesti Rahvakultuuri Keskuse pohimdaruse“ §3Ilg2p1
ning lahtudes kultuuriministri 23.12.2024. a kaskkirjast nr 218 ning Eesti Rahvakultuuri Keskuse komisjoni
koosoleku 10.02.2025 protokolli nr 5-2.13/2025 11 alusel.

1. Eraldada toetus 2025. aasta eelarvevahenditest jargmiste taotlejate projektidele, arvestades komisjoni
koosoleku protokollis toodud pdhjendusi alljargnevalt:

Irk Reg nr Toetuse taotleja/saaja Projekti nimetus Eraldatud Aruan(.i.e esitamise
nr summa tihtaeg
"Marakratt ja
keskoine
Mittetulundusihing raamatukogu"
1 | 5-1.13/9030-1 MIKSTEATER 55 03.2025 1 200.00 25.04.2025
Kuressaare teater /
Aste Rahvamaja
"Hiireloks"
2 | 5-1.13/8662-1 LAVASTUSKODA 0U 05.03.2025 1 200.00 25.04.2025
SA Kuressaare Teater
"Poialpoiss Nils
Mittetulundusihing Karlsson"
3 | 5-1.13/9052-1 MIKSTEATER 14.03.2025 1 098.00 25.04.2025
Kardla Kultuurikeskus
,Siinsamas silmade
4 | 5-1.13/9074-1 Sihtasutus taga” 960.00 25.04.2025
FINE 5 TANTSUTEATER 24.03.2025
SA Vaba Lava Narva
Teatrikillastus
. SA Ugala Teater
5 5-1.13/9077-1 Muhu Vallavalitsus 05.03.2025 931.00 25.04.2025
"Prints ja kerjus"
"Kardemoni linna
6 | 5-1.13/9043-1 Sihtasutus rahvas jaroovlid” 1 gq0 09 25.04.2025
Kuressaare Teater (lastele) ja "Kivid sinu
taskutes" (noortele ja




taiskasvanutele)
11.03.2025
Poltsamaa
Kultuurikeskus

5-1.13/9032-1

Sihtasutus Vene Teater

"Kolm porsakest ja
hunt"
26.03.2025
Narva Kultuurimaja
Rugodiv

890.00

25.04.2025

5-1.13/9061-1

Mittetulundusiihing
MIKSTEATER

"Marakratt ja
keskdine
raamatukogu"
27.03.2025
Keila Kultuurikeskus

886.00

25.04.2025

5-1.13/9031-1

Sihtasutus Vene Teater

"Teisipdev on lihike
paev"
11.03.2025
SA Vaba Lava Narva

750.00

25.04.2025

10

5-1.13/8630-1

Sihtasutus
Rakvere Teatrimaja

"Kessu ja Tripp"
06.03.2025
Vastemaisa
Rahvamaja

748.00

25.04.2025

11

5-1.13/8997-1

Mittetulundusiihing
MIKSTEATER

"Po6ialpoiss Nils
Karlsson"
05.03.2025
Kiili Rahvamaja

736.00

25.04.2025

12

5-1.13/9001-1

K&ina Kool

Teatrikiilastus
Rahvusooper Estonia
08.03.2025
,Buratino ,,

670.00

25.04.2025

13

5-1.13/9021-1

Mittetulundusihing
MIKSTEATER

"Poialpoiss Nils
Karlsson"
07.03.2025
Kose Kultuurikeskus

665.00

25.04.2025

14

5-1.13/9066-1

Mittetulundusihing
MIKSTEATER

"Marakratt ja
keskdine
raamatukogu"
21.03.2025
Rapla Kultuurikeskus

664.00

25.04.2025

15

5-1.13/9065-1

Mittetulundusihing
MIKSTEATER

"Poialpoiss Nils
Karlsson"
12.03.2025
SA Vaba Lava Narva

650.00

25.04.2025

16

5-1.13/9075-1

Sihtasutus
FINE 5 TANTSUTEATER

,» Siinsamas silmade
taga“
16.marts 2025
SA Teater Vanemuine

640.00

25.04.2025




"Kessu ja Tripp"

17 | 5-1.13/8627-1 Sihtasutus 12.03.2025 640.00 25.04.2025
Rakvere Teatrimaja .
Rae Kultuurikeskus
"Tiivakandjad"
Mittetulundusihing 17.03.2025
18 | 5-1.13/9064-1 MIKSTEATER Arukiila Rahvamaija/ 638.00 25.04.2025
Raasiku Rahvamaja
"Teatrinukkude
Sihtasutus salamaailm"
19 | 5-1.13/9055-1 Eesti Noorsooteater 19.03.2025 616.00 25.04.2025
Vonnu Kultuurimaja
"Hiireloks"
20 | 5-1.13/8663-1 LAVASTUSKODA 0U 11.03.2025 600.00 25.04.2025
J6hvi kontserdimaja
"Esimene armastus
Sihtasutus on revolutsioon"
21 | 5-1.13/8629-1 . 07.03.2025 592.00 25.04.2025
Rakvere Teatrimaja . o
Paide Muusika- ja
Teatrimaja
"Peaksime radkima
Mittetulundusiihing Raimondist"
22 | 5-1.13/9018-1 TEATER NUUTRUM 30.03.2025 570.00 25.04.2025
Valga Kultuurikeskus
Teatrikiilastus
Rahvusooper Estonia
23 | 5-1.13/9051-1 Kardla Kool 12.03.2025 549.00 25.04.2025
"Lumivalgeke ja 7
poialpoissi"
Sihtasutus "Ograndurid”
24 | 5-1.13/9067-1 o 13.03.2025 516.00 25.04.2025
Rakvere Teatrimaja . L
Lihula Kultuurimaja
Sihtasutus "Tsikaadide aeg"
25 | 5-1.13/8631-1 o 11.03.2025 516.00 25.04.2025
Rakvere Teatrimaja .
Valga Kultuurikeskus
Teatriklilastus
~ Tallinna Linnateater
26 | 5-1.13/9008-1 Rongu Keskkool 25.03.2025 502.00 25.04.2025
"Nagu teile meeldib"
Teatrikillastus
SA Eesti
27 | 5-1.13/9011-1 Kaina Kool Noorsooteater 481.00 25.04.2025
16.03.2025
"Roovlitiitar Ronja"
"Marakratt ja
Mittetulundusihing keskoine
28 | 5-1.13/9022-1 MIKSTEATER raamatukogu” 474.00 25.04.2025
24.03.2025




Marjamaa Rahvamaja

29

5-1.13/9058-1

Mittetulundusiihing Temufi

"Votmesdnade vork'
06.03.2025
P&lva Kultuuri- ja
Huvikeskus

470.00

25.04.2025

30

5-1.13/9016-1

Mittetulundusihing
TEATER NUUTRUM

"Vaikesed
saladused"
25.03.2025

Elva Kultuurikeskus

468.00

25.04.2025

31

5-1.13/9059-1

Mittetulundusihing Temufi

"Votmesonade vork'
18.03.2025
SA Voru Kannel

424.00

25.04.2025

32

5-1.13/9036-1

VANA BASKINI TEATER OU

"K&bus ja I6bus"
06.03.2025
Kilingi-Nomme Klubi

406.00

25.04.2025

33

5-1.13/9063-1

Mittetulundusiihing
MIKSTEATER

"Tiivakandjad"
18.03.2025
Tdrva GUmnaasium

378.00

25.04.2025

34

5-1.13/9029-1

Kohtla-Jarve Jarve Kool

Teatrikllastus
Eesti Draamateater
13.03.2025
"Luidrik"

374.00

25.04.2025

35

5-1.13/9042-1

Kohtla-Jarve Jarve Kool

Teatriklilastus
SA Vene Teater
14.03.2025
»,Peaaegu naljakas
stand Up minu elust”

374.00

25.04.2025

36

5-1.13/9015-1

Mittetulundusiihing
TEATER NUUTRUM

"Vaikesed
saladused"
24.03.2025

Jogeva Kultuurikeskus

360.00

25.04.2025

37

5-1.13/9014-1

Mittetulundusihing
TEATER NUUTRUM

"Venus karusnahas"
19.03.2025
Tori Valla
Kultuurikeskus/Sindi
Seltsimaja

336.00

25.04.2025

38

5-1.13/9057-1

Mittetulundusiihing Temufi

"Votmesonade vork'
25.03.2025
Tari Kultuurikeskus

335.00

25.04.2025

39

5-1.13/9024-1

Rapina Uhisglimnaasium

Teatrikilastus
SA Ugala Teater
05.03.2025
"Prints ja kerjus"

326.00

25.04.2025

40

5-1.13/9025-1

Rapina Uhisglimnaasium

Teatrikilastus
SA Ugala Teater
05.03.2025
"Prints ja kerjus"

326.00

25.04.2025




41

5-1.13/9038-1

VANA BASKINI TEATER OU

Kivioli Rahvamaja
13.03.2025
Kivioli Rahvamaja

317.00

25.04.2025

42

5-1.13/8634-1

Sihtasutus
Rakvere Teatrimaja

"Klassis"
24.03.2025
Véandra Kultuurimaja

312.00

25.04.2025

43

5-1.13/9017-1

Mittetulundusihing
TEATER NUUTRUM

"Peaksime radkima
Raimondist"
26.03.2025
Haapsalu
Kultuurikeskus

309.00

25.04.2025

44

5-1.13/9076-1

MTU Uus Teater

"Kauboid ja

vampiirid"

13.03.2025
Valga Kultuurikeskus

306.00

25.04.2025

45

5-1.13/8984-1

Rakvere Reaalkool

Teatrikllastus
SA Teater Vanemuine
04.03.2025
"Mitte midagi"

300.00

25.04.2025

46

5-1.13/9068-1

Sihtasutus
Rakvere Teatrimaja

"Oérandurid"
20.03.2025
Rapla Kultuurikeskus

300.00

25.04.2025

47

5-1.13/8633-1

Sihtasutus
Rakvere Teatrimaja

"Nipernaaditalv"
10.03.2025
SA Vaba Lava Narva

288.00

25.04.2025

48

5-1.13/9005-1

Noarootsi Kool

Teatrikiilastus
Rahvusooper Estonia
03.04.2025
"Buratino"

274.00

23.05.2025

49

5-1.13/8982-1

Rakvere Reaalkool

Teatriklilastus
SA Eesti
Noorsooteater
18.03.2025
"Roovlitlitar Ronja"

252.00

25.04.2025

50

5-1.13/9028-1

Haapsalu Linna Algkool

Teatriklilastus
SA Eesti
Noorsooteater
25.03.2025
"Arabella, mererdovli
tutar"

250.00

25.04.2025

51

5-1.13/9035-1

VANA BASKINI TEATER OU

"K&bus ja 16bus"
05.03.2025
PSltsamaa

Kultuurikeskus

250.00

25.04.2025

52

5-1.13/9020-1

Mittetulundusihing
TEATER NUUTRUM

"Venus karusnahas"
18.03.2025
Tari Kultuurikeskus

244.00

25.04.2025




53

5-1.13/9041-1

VANA BASKINI TEATER OU

"K&bus ja I6bus"
28.03.2025
Jarva-Jaani

Kultuurimaja

240.00

25.04.2025

54

5-1.13/9039-1

VANA BASKINI TEATER OU

"K&bus ja 16bus"
14.03.2025
Vihula mais

221.00

25.04.2025

55

5-1.13/9010-1

Valga Pé&hikool

Teatrikllastus
SA Teater Vanemuine
25.03.2025
Lastemuusikal “Sipsik”

210.00

25.04.2025

56

5-1.13/9060-1

Mittetulundusiihing
Piip ja Tuut Teater

"Piip ja Tuut teevees

vaikse suhkruga"
03.03.2025

Sémeru pdhikool

194.00

25.04.2025

57

5-1.13/8635-1

Sihtasutus
Rakvere Teatrimaja

"Nipernaaditalv"
26.03.2025
Mustvee
Kultuurikeskus

192.00

25.04.2025

58

5-1.13/9034-1

Tarvastu GUmnaasium

Teatrikilastus
SA Teater Vanemuine
18.03.2025
"Vennad
Lovisiidamed"

192.00

25.04.2025

59

5-1.13/9049-1

Mittetulundusihing
MIKSTEATER

"Marakratt ja
keskdine
raamatukogu"
24.03.2025
Kullamaa Kultuurimaja

182.00

25.04.2025

60

5-1.13/9056-1

Torva Glmnaasium

Teatrikiilastus
SA Teater Vanemuine
05.03.2025
"Mitte midagi"

182.00

25.04.2025

61

5-1.13/8628-1

Sihtasutus
Rakvere Teatrimaja

"Ettevaatust, onn!"
05.03.2025
Kohtla-Jarve

Kultuurikeskus

156.00

25.04.2025

62

5-1.13/9019-1

Mittetulundusiihing
TEATER NUUTRUM

"Peaksime radkima
Raimondist"
09.03.2025

Arukila kultuuriselts

105.00

25.04.2025

63

5-1.13/9037-1

VANA BASKINI TEATER OU

"K&bus ja 16bus"
12.03.2025
Hageri Rahvamaja

84.00

25.04.2025

64

5-1.13/8632-1

Sihtasutus
Rakvere Teatrimaja

"Kuni ta suri"
26.03.2025
Tapa Kultuurikoda

72.00

25.04.2025




"K&bus ja I6bus"
65 | 5-1.13/9040-1 | VANA BASKINI TEATER OU 16.03.2025 60.00 25.04.2025
Vaana-Jéesuu Kool
KOKKU 30351.00
2.

Toetus makstakse vilja 10 t66padeva jooksul peale aruande kuludokumentide kinnitamist ja toetuse
summa korrigeerimist toetuse andja poolt.

Kaskkirja peale on Gigus 30 paeva jooksul kdskkirja teatavaks tegemisest esitada vaie Eesti Rahvakultuuri

Keskusele haldusmenetluse seaduses satestatud korras voi kaebus halduskohtule halduskohtumenetluse
seadustikus satestatud korras.

(allkirjastatud digitaalselt)

Kalle Vister
direktor



